

Årsredovisning för
Bennys Rör- och Industrisvets Aktiebolag
556490-9363

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bennys Rör- och Industrisvets Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Pålsboda 2024-05-30



Michael Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bennys Rör- och Industrisvets Aktiebolag, 556490-9363, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörinstallationer inom VVS-branschen, licenssvetsning inom industrin, lyft med mobilkran samt tillverkning av smidesdetaljer.

Företaget har sitt säte i Örebro län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av färre antal anställda, vilket lett till minskat antal utförda arbeten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	9 539	14 337	13 164	12 721
Resultat efter finansiella poster	669	1 127	951	1 527
Soliditet, %	61	58	50	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	4 649 325
Utdelning			-300 000
Årets resultat			530 252
Vid årets slut	100 000	20 000	4 879 577

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 879 577, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 349 325
Årets resultat	530 252
Totalt	4 879 577
Disponeras för	
Utdelning, 1 000 aktier * 300 kr per aktie	300 000
Balanseras i ny räkning	4 579 577
Summa	4 879 577

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 538 880	14 337 130
Övriga rörelseintäkter	2	34 410	86 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 573 290	14 423 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 210 279	-4 590 114
Övriga externa kostnader		-1 877 867	-2 649 102
Personalkostnader	3	-4 519 201	-5 814 750
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-312 169	-236 601
Summa rörelsekostnader		-8 919 516	-13 290 567
Rörelseresultat		653 774	1 132 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 212	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 971	-6 351
Summa finansiella poster		15 241	-6 351
Resultat efter finansiella poster		669 015	1 126 541
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		669 015	1 126 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 763	-233 711
Årets resultat		530 252	892 830

7

MA SA

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 028 100	1 080 600
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	48 570	64 760
Inventarier, verktyg och installationer	6	756 645	622 984
Summa materiella anläggningstillgångar		1 833 315	1 768 344
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	417 682	417 682
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 682	417 682
Summa anläggningstillgångar		2 250 997	2 186 026
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		613 588	628 684
Summa varulager		613 588	628 684
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 389 668	3 138 866
Övriga fordringar		451 606	518 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		955 043	984 791
Summa kortfristiga fordringar		2 796 317	4 642 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 513 286	731 314
Summa kassa och bank		2 513 286	731 314
Summa omsättningstillgångar		5 923 191	6 002 301
SUMMA TILLGÅNGAR		8 174 188	8 188 327

2

MR SA

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 349 325	3 756 495
Årets resultat		530 252	892 830
Summa fritt eget kapital		4 879 577	4 649 325
Summa eget kapital		4 999 577	4 769 325
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnade av pensionsutfästelse m.m.		417 682	417 682
Summa avsättningar		417 682	417 682
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		500 000	700 000
Summa långfristiga skulder		500 000	700 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 555 544	1 616 202
Skatteskulder		-	67 037
Övriga skulder		130 175	92 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 210	525 330
Summa kortfristiga skulder		2 256 929	2 301 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 174 188	8 188 327

7

MA SA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Återbetalning från Fora	-	17 812
Övrigt	34 410	68 517
Summa	34 410	86 329

Not 3 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	11
Summa	9	11

2024060529952

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 500 000	1 500 000
	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-419 400	-366 900
-Årets avskrivning enligt plan	-52 500	-52 500
	<u>-471 900</u>	<u>-419 400</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 028 100	1 080 600

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 818 254	3 737 304
-Nyanskaffningar	-	80 950
-Avyttringar och utrangeringar	-77 000	-
Vid årets slut	<u>3 741 254</u>	<u>3 818 254</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 753 494	-3 737 304
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	77 000	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-16 190	-16 190
Vid årets slut	<u>-3 692 684</u>	<u>-3 753 494</u>
Redovisat värde vid årets slut	48 570	64 760

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 950 067	2 353 816
-Nyanskaffningar	377 140	596 251
-Avyttringar och utrangeringar	-190 894	-
Vid årets slut	<u>3 136 313</u>	<u>2 950 067</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 327 083	-2 159 172
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	190 894	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-243 479	-167 911
Vid årets slut	<u>-2 379 668</u>	<u>-2 327 083</u>
Redovisat värde vid årets slut	756 645	622 984

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	417 682	417 682
Redovisat värde vid årets slut	417 682	417 682

MA SA

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Avsättning för pensioner	417 682	417 682
	<u>417 682</u>	<u>417 682</u>
Summa ställda säkerheter	817 682	817 682
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Pålsboda 2024-05-28




Michael Andersson
Styrelseordförande



Stefan Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30
KPMG AB



Jim Wahlström
Auktoriserad revisor

MA SA
